



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 827 111 392  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: KRISTELIG GYMNASIUM AS  
Forretningsadresse: Homansbakken 2  
0352 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Line Wermundsen Mork  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.04.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 31.05.2023



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Annen driftsinntekt		117 053 314	110 548 611
<b>Sum inntekter</b>		<b>117 053 314</b>	<b>110 548 611</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		3 688 018	2 453 162
Lønnskostnad		79 214 463	76 502 263
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		6 097 570	6 182 121
Annen driftskostnad		21 462 807	18 513 362
<b>Sum kostnader</b>		<b>110 462 858</b>	<b>103 650 908</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>6 590 456</b>	<b>6 897 703</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		114 429	227 226
Annen finansinntekt		19	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>114 448</b>	<b>227 226</b>
Annen rentekostnad		196	23 749
Annen finanskostnad			214
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>196</b>	<b>23 963</b>
<b>Netto finans</b>		<b>114 252</b>	<b>203 263</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>6 704 708</b>	<b>7 100 966</b>
Skattekostnad på ordinært resultat		13 414	25 788
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>6 691 294</b>	<b>7 075 178</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>6 691 294</b>	<b>7 075 178</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		25 151 614	26 731 607
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		15 978 883	16 278 429
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>41 130 497</b>	<b>43 010 036</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler		138 868	138 868
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>138 868</b>	<b>138 868</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>41 269 365</b>	<b>43 148 904</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		790 517	243 984
Andre fordringer		2 549 913	2 670 439
<b>Sum fordringer</b>		<b>3 340 430</b>	<b>2 914 423</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		43 709 533	36 730 617
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>43 709 533</b>	<b>36 730 617</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>47 049 963</b>	<b>39 645 040</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>88 319 328</b>	<b>82 793 944</b>

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Selskapskapital		120 000	
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>120 000</b>	
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		70 993 024	64 391 730
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>70 993 024</b>	<b>64 391 730</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>71 113 024</b>	<b>64 391 730</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		4 512 017	4 672 044
Betalbar skatt		12 407	34 822
Skyldige offentlige avgifter		5 315 702	5 602 087
Annen kortsiktig gjeld		7 366 178	8 093 262
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>17 206 304</b>	<b>18 402 215</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>17 206 304</b>	<b>18 402 215</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>88 319 328</b>	<b>82 793 945</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 295910

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 827 111 392  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: KRISTELIG GYMNASIUM AS  
Forretningsadresse: Homansbakken 2  
0352 OSLO

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Line Wermundsen Mork  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.04.2022

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i  
løpet av regnskapsåret bistått ved den  
løpende regnskapsføringen eller utført  
andre tjenester for selskapet enn å  
utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 31.05.2022

---

Brønnøysundregistrene  
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund  
Telefon: 75 00 75 00  
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no  
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 827 111 392  
KRISTELIG GYMNASIUM AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Annen driftsinntekt		117 053 314	110 548 611
<b>Sum inntekter</b>		<b>117 053 314</b>	<b>110 548 611</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		3 688 018	2 453 162
Lønnskostnad		79 214 463	76 502 263
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		6 097 570	6 182 121
Annen driftskostnad		21 462 807	18 513 362
<b>Sum kostnader</b>		<b>110 462 858</b>	<b>103 650 908</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>6 590 456</b>	<b>6 897 703</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		114 429	227 226
Annen finansinntekt		19	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>114 448</b>	<b>227 226</b>
Annen rentekostnad		196	23 749
Annen finanskostnad			214
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>196</b>	<b>23 963</b>
<b>Netto finans</b>		<b>114 252</b>	<b>203 263</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat		6 704 708	7 100 966
Ordinært resultat etter skattekostnad		13 414	25 788
<b>Årsresultat</b>		<b>6 691 294</b>	<b>7 075 178</b>



Organisasjonsnr: 827 111 392  
KRISTELIG GYMNASIUM AS

## BALANSE

Beløp i: NOK Note 2021 2020

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

#### Varige driftsmidler

Tomter, bygninger og annen fast eiendom	25 151 614	26 731 607
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	15 978 883	16 278 429
Sum varige driftsmidler	41 130 497	43 010 036

#### Finansielle anleggsmidler

Investeringer i aksjer og andeler	138 868	138 868
Sum finansielle anleggsmidler	138 868	138 868

Sum anleggsmidler	41 269 365	43 148 904
-------------------	------------	------------

#### Omløpsmidler

#### Varer

#### Fordringer

Kundefordringer	790 517	243 984
Andre fordringer	2 549 913	2 670 439
Sum fordringer	3 340 430	2 914 423

#### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende	43 709 533	36 730 617
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	43 709 533	36 730 617

Sum omløpsmidler	47 049 963	39 645 040
------------------	------------	------------

SUM EIENDELER	88 319 328	82 793 944
---------------	------------	------------

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

Innskutt egenkapital		
Selskapskapital	120 000	
Sum innskutt egenkapital	120 000	

#### Opptjent egenkapital



Annen egenkapital	70 993 024	64 391 730
<b>Sum opptjent egenkapital</b>	<b>70 993 024</b>	<b>64 391 730</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>71 113 024</b>	<b>64 391 730</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>		
Leverandørgjeld	4 512 017	4 672 044
Betalbar skatt	12 407	34 822
Skyldige offentlige avgifter	5 315 702	5 602 087
Annen kortsiktig gjeld	7 366 178	8 093 262
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>17 206 304</b>	<b>18 402 215</b>
<b>Sum gjeld</b>	<b>17 206 304</b>	<b>18 402 215</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>88 319 328</b>	<b>82 793 945</b>



Organisasjonsnr: 827 111 392  
KRISTELIG GYMNASIUM AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
0

## Regnskapsprinsipper

Note  
4

Antall årsverk i regnskapsåret  
91.00

Note

## Spesifisering av resultatregnskapet

### Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	63002632.00	60487499.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	9741552.00	8953776.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	5422616.00	6383446.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1047663.00	677542.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	79214463.00	76502263.00

Note

### Ekstraordinære inntekter og kostnader

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

### Konsernregnskap



Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

**Fordringer**

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.

**Note**

4

**Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer**

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



BDO AS  
Tærudgata 16, 2004 Lillestrøm  
Postboks 134  
N-2001 Lillestrøm

# ÅRSBERETNING

## MED REGNSKAP

# 2021



## ÅRSBERETNING FOR 2021

### Virksomhetens art

Kristelig Gymnasium AS (KG) er godkjent som støtteberettiget friskole for å drive ungdomsskole og videregående skole. Skolen ligger i Homansbyen i Oslo. Den drives i egne lokaler samt lokaler leid av Olav Thon gruppen. Egne lokaler kalles hovedbygget (Homansbakken 2), gamlebygget (Josefinesgate 8) og nybygget (Oscarsgate 9). Skolen leier tre etasjer av Thon-gruppen i Bislettgata 4-6.

Virksomheten har vært gjennom en omdanning i 2021, og er nå registrert som Kristelig Gymnasium AS i foretaksregisteret.

### Fortsatt drift

Styret mener det er riktig å legge forutsetningen om fortsatt drift av Kristelig Gymnasium AS til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.

Styret uttrykker likevel bekymring over statstilskuddets størrelse. Tilskuddet reflekterer ikke de faktiske kostnadene til skoledriften. Dermed fremtvinges økt foreldrebetaling for å kunne finansiere skoledriften. Noe styret opplever som uheldig med tanke på skolens sosiale profil. Skolens positive egenkapital er en avgjørende faktor for skoledriften.

### Redegjørelse for regnskapet (tall for 2020 i parentes)

I 2021 er driftsinntektene på kr 117.053.314,- (110.548.611,-)..

I 2021 er driftskostnadene på kr 110.462.859,- (103.650.908,-).

Driftsresultatet i 2021 viser et resultat på kr 6.590.456,- (6.897.703,-)

Totalt viser regnskapet et resultat på kr 6.691.294,- (7.075.179,-).

Totalkapitalen per 31.12.21 var på kr 88.319.328,-. Egenkapitalen per 31.12.20 var på 71,1 millioner kroner (64,4 millioner), skolens likviditetsmessige stilling anses som god.

Redusert aktivitetsnivå grunnet restriksjoner tilknyttet Covid-19-pandemien gir utslag i driftsutgiftene for årene 2020 og 2021.

Det har ikke inntruffet forhold etter årsregnskapets utgang som har betydning for vurderingen av regnskapet.

### Arbeidsmiljøet

Som følge av Covid-19 er tallene for korttidsfravær ikke pålitelige, de ansatte har i stor grad gjennomført den digitale undervisningen uansett. Fravær som følge av karantene er ikke målt.



Det legemeldte sykefraværet over 16 dager (langtidssykefraværet) var på 2,80% i 2021 mot 4,64% i 2020.

Styret mener at arbeidsmiljøet på skolen er tilfredsstillende, men vurderer fortløpende behovet for å iverksette tiltak for å imøtekomme nødvendige forbedringer.

## Likestilling

Skolens ansatte og skolens styre fordeler seg slik per 31.12.2021:

<i>Antall ansatte:</i>	<i>Kvinner</i>	<i>64 personer</i>	<i>66,7 %</i>
	<i>Menn</i>	<i>32 personer</i>	<i>33,3 %</i>
	<i>Totalt</i>	<i>96 personer</i>	

*Totalt 91 årsverk. Gjennomsnittlig alder er 44,5 år.*

<i>Skolens styre:</i>	<i>Kvinner</i>	<i>4 personer</i>	<i>50,0%</i>
	<i>Menn</i>	<i>4 personer</i>	<i>50,0%</i>
	<i>Totalt</i>	<i>8 personer</i>	

## Tiltak for å hindre diskriminering

Skolen arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre muligheter og rettigheter til alle ansatte samt å hindre diskriminering. For å bidra til dette benytter skolen seg av kvalitetssikringssystemet til Kristne Friskolers Forbund (IK friskole). Dette er et system som skal sikre at skolen oppfyller kravene i relevante lover og forskrifter.

## Ytre miljø

Det er ikke forhold ved skolen som medfører påvirkning av det ytre miljø.

## Redegjørelse for virksomhetens utsikter

Skolen har fem paralleller i ungdomsskolen og søkningen er stabilt god.

Skolen har seks paralleller i videregående skole. Etter en nedgang i elevtilslutning rundt 2017 har elevgrunnet siden 2019 vært stabilt og styret vurderer at det er grunnlag for seks paralleller. Seks paralleller i videregående er en forutsetning for økonomisk balanse med de rammebetingelsene skolen har.

Skolens økonomiske situasjon er sterkt knyttet til statstilskuddet. Utviklingen over år har vist at statstilskuddet ikke er godt nok tilpasset den reelle kostnadsutviklingen i skolesektoren. Statsbudsjettet for 2022 medfører nedgang i statsstøtten noe som vil få konsekvenser for skolens drift.

Kapitaltilskuddet på kr 2,5 millioner reflekterer på langt nær de faktiske kapitalkostnadene. Kostnader til lokalleie og avskrivninger alene utgjør i 2021 vel 12,5 millioner kroner.

Skolen har en stabil og kompetent bemanning og skolen har vært i stand til å rekruttere kvalifiserte personer til ledige stillinger.



Kristelig Gymnasium AS (KG) er en skole som både innad blant elevene og utad i samfunnet har et godt omdømme med hensyn på faglig kvalitet og miljø.

## Årsresultat og disponeringer

Årsresultatet for 2021 styrker egenkapitalen med kr 6.691.294,- (7.075.179,-)

## Egenkapital per 31.12.2021

Virksomhetens egenkapital utgjør kr 71.113.024,- (64.391.730)

Oslo, 20.04.2022

Styret for Kristelig Gymnasium AS (KG)

May Kirsti Heggelund  
Styreleder

Espen Andreas Hasle  
Nestleder

Ingelinn R. Gramstad  
Styremedlem

Hanne Tulluan  
Styremedlem

Kristian Kopperud  
Styremedlem

Henning H. Heitmann  
Styremedlem

Anya Sødal  
Styremedlem

Leif Thomas Wisløff  
Styremedlem

Ingunn Juul  
Rektor



# RESULTAT

## Kristelig Gymnasium AS

	Note	2021	2020
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>			
Skolepenger	1	19 577 690	18 242 179
Statstilskudd	2	95 191 789	88 267 893
Fylkeskommunalt/kommunale tilskudd	2	724 120	1 405 408
Inntekter skoledrift		1 131 771	1 088 610
Annen driftsinntekt	1,3	427 945	1 544 521
<b>SUM DRIFTSINNTEKTER</b>		<b>117 053 314</b>	<b>110 548 611</b>
Material- og vareforbruk i undervisningen		3 688 018	2 453 162
Lønnskostnad	4,5	79 214 463	76 502 263
Avskrivninger	6	6 097 570	6 182 121
Annen driftskostnad	4,5,6,7,8,9	21 462 807	18 513 362
<b>SUM DRIFTSKOSTNADER</b>		<b>110 462 859</b>	<b>103 650 908</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>6 590 456</b>	<b>6 897 703</b>
<b>Finansinntekter og kostnader</b>			
Renteinntekter		114 429	227 226
Annen finansinntekt		19	-
Rentekostnader		196	23 749
Annen finanskostnad		-	214
<b>RESULTAT AV FINANSPOSTER</b>		<b>114 252</b>	<b>203 264</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>6 704 708</b>	<b>7 100 967</b>
<b>Skattekostnad på ordinært resultat</b>	10	13 414	25 788
<b>Årsresultat</b>		<b>6 691 294</b>	<b>7 075 179</b>
<b>Overføring og disponeringer</b>			
Overføring til/fra annen egenkapital	11	6 691 294	7 075 179
<b>Sum disponert</b>		<b>6 691 294</b>	<b>7 075 179</b>



## BALANSE

### Kristelig Gymnasium AS

EIENDELER	Note	2021	2020
<b><u>Anleggsmidler</u></b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6	25 151 614	26 731 607
Driftsløsøre, inventar, verktøy og lignende	6	15 978 883	16 278 429
<b>SUM VARIGE DRIFTSMIDLER</b>		<b>41 130 498</b>	<b>43 010 037</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Finansielle anleggsmidler	13	138 868	138 868
<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>41 269 366</b>	<b>43 148 905</b>
<b><u>Omløpsmidler</u></b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		790 517	243 984
Andre fordringer		2 549 913	2 530 665
<b>Sum fordringer</b>		<b>3 340 430</b>	<b>2 774 649</b>
<b>Bankinnskudd kontanter og lignende</b>	14	<b>43 709 533</b>	<b>36 730 617</b>
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>47 049 962</b>	<b>39 505 266</b>
<b><u>SUM EIENDELER</u></b>		<b><u>88 319 328</u></b>	<b><u>82 654 171</u></b>



## BALANSE

### Kristelig Gymnasium AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2021	2020
<b><u>Egenkapital</u></b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	11	120 000	-
<b>Sum aksjekapital</b>		<b>120 000</b>	-
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	11	70 993 024	64 391 730
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>70 993 024</b>	<b>64 391 730</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>71 113 024</b>	<b>64 391 730</b>
<b><u>Gjeld</u></b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		4 512 017	4 672 044
Betalbar skatt		12 407	34 822
Skyldige offentlige avgifter		5 315 702	5 602 087
Annen kortsiktig gjeld		7 366 178	7 953 488
<b>Sum Kortsiktig gjeld</b>		<b>17 206 304</b>	<b>18 262 441</b>
<b>Sum Gjeld</b>		<b>17 206 304</b>	<b>18 262 441</b>
<b><u>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</u></b>		<b><u>88 319 328</u></b>	<b><u>82 654 171</u></b>

Oslo, 20.04.2022  
Styret for Kristelig Gymnasium AS

May Kirsti Heggland  
styreleder

Espen Andreas Hasle  
nestleder

Ingelinn R. Gramstad  
styremedlem

Hanne Tulluan  
styremedlem

Kristian Kopperud  
styremedlem

Henning M. Heitmann  
styremedlem

Anya Sødal  
styremedlem

Leif Thomas Wisløff  
styremedlem

Ingunn Juul  
Rektor



<b>Kristelig Gymnasium AS</b>
-------------------------------

<b>NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET FOR 2021</b>
---

<b>Regnskapsprinsipper</b>
----------------------------

KG er etter regnskapslovens definisjoner av små og store foretak, definert som øvrige foretak. Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven, god regnskapsskikk, norsk regnskapsstandard og friskoleloven - herunder økonomiforkriften til friskoleloven. Følgende regnskapsprinsipper er anvendt:

- Salgsinntekter resultatføres iht opptjeningsprinsippet, når varen er levert eller tjenesten utført.
- Driftskostnader bokføres når de påløper.
- Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler.
- Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er klassifisert som omløpsmidler. Gjeld som blir tilbakebetalt innen ett år klassifiseres som kortsiktig gjeld.
- Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskostnad og virkelig verdi.
- Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.
- Langsiktig og kortsiktig gjeld er balanseført til nominell beløp på etableringstidspunktet.
- Kundefordringer er oppført til pålydende. Da noen kundefordringer vurderes som usikre er det foretatt avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer. Andre fordringer er også oppført til pålydende.
- Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid.
- Leieavtaler er ikke balanseført.
- Selskapet har kollektiv pensjonsforsikring for sine ansatte, se egen note nedenfor.
- Skolevirksomhet som mottar statsstilskudd i henhold til Lov om fritstående skoler, og er i henhold til skatteloven § 2 - 32 fjerde ledd fritatt for skatteplikt. I tillegg mottas tilskudd fra fylker og kommuner med hensyn til støtteundervisning.

Skolen driver annen virksomhet ved utleie av bygg som medfører skatteplikt. Se egen skattenote



Note	1	Driftsinntekter		
			2021	2020
		Innbetalt skolepenger	20 141 240	18 830 429
		Stipend (utstyr-, søsken-, behov-)	(563 550)	(588 250)
		<b>Sum skolepenger</b>	<b>19 577 690</b>	<b>18 242 179</b>
		Offentlig tilskudd	95 915 909	89 673 301
		Leieinntekt skolelokaler	307 331	291 183
		Inntekt skoledrift	1 131 771	1 088 610
		Annent tilskudd og gaver	120 614	1 253 338
		<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>117 053 315</b>	<b>110 548 611</b>

Skolepengesats pr elev 2021			
Posten skolepenger består av følgende poster	Antall elever	Sats	Sum
Vårsemester ungdomskole 8. trinn	140	12 000	1 680 000
Vårsemester ungdomskole 9. trinn	139	12 500	1 737 500
Vårsemester ungdomskole 10. trinn	129	11 500	1 483 500
Vårsemester VGS 1	178	11 000	1 958 000
Vårsemester VGS 2	167	10 000	1 670 000
Vårsemester VGS 3	150	10 000	1 500 000
Høstsemester ungdomskole 8. trinn	130	12 000	1 560 000
Høstsemester ungdomskole 9. trinn	140	12 000	1 680 000
Høstsemester ungdomskole 10. trinn	140	12 500	1 750 000
Høstsemester VGS 1	160	10 750	1 720 000
Høstsemester VGS 2	169	10 750	1 816 750
Høstsemester VGS 3	168	10 000	1 680 000
Stipend (utstyr-, søsken-, behov-)		-	(563 550)
Korreksjon for elever som har startet/sluttet i skoleåret		-	(94 510)
<b>Sum elevpenger</b>		-	<b>19 577 690</b>

Skolepengene forfaller i fire betalingsterminer.

Note	2	Offentlige tilskudd		
			2021	2020
Bidragstyper	Formål			
Utdanningsdirektoratet	Statstilskudd grunnskole		32 339 440	31 321 820
Utdanningsdirektoratet	Statstilskudd videregående skole		55 972 360	51 962 403
Utdanningsdirektoratet	Kapitaltilskudd		2 511 628	1 464 199
Utdanningsdirektoratet	Etterutdanning lærere		774 895	792 952
Utdanningsdirektoratet	Tiltak rettet mot sårbare barn og unge		373 606	176 936
Utdanningsdirektoratet	Kompensasjon for merutgifter covid-19		1 160 348	1 035 724
Utdanningsdirektoratet	Tilskudd til utstyr programmering 19 og 20			42 000
Utdanningsdirektoratet	Tilskudd til innkjøp av digitale læremidler			212 527
Utdanningsdirektoratet	Læremorm i frittstående grunnskoler		2 059 511	1 259 333
Viken fylkeskommune	Elevinnrettede tiltak			169 000
Viken fylkeskommune	Refusjon for spesialundervisning		17 500	56 000
Oslo Kommune	Refusjon for spesialundervisning		559 620	954 573
Oslo Kommune	Refusjon for særskilt språkopplæring			72 535
Kommuner i Viken	Refusjon for spesialundervisning		147 000	153 300
	<b>Sum offentlige tilskudd</b>		<b>95 915 908</b>	<b>89 673 302</b>

I posten annen kortsiktig gjeld i 2020 inngår kr. 743 746 Læremorm i frittstående grunnskoler, og dette er inntektsført i 2021.

Note	3	Elevaksjon
------	---	------------

Skolen har elevaksjon utenfor skolevirksomhet. Elevaksjonen 2021 har samlet netto kr 2 314 566 som ble overført Norsk Misjonsselskap



Note	4	Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelse mv	
Lønnskostnader består av følgende poster		2021	2020
Lønninger		63 002 632	60 487 499
Arbeidsgiveravgift		9 741 552	8 953 776
Pensjonskostnader		5 422 616	6 383 446
Andre ytelser		1 047 663	677 542
<b>Sum lønnskostnader</b>		<b>79 214 463</b>	<b>76 502 263</b>
Gjennomsnittlig antall årsverk		91	91

	Daglig leder	Styre
Lønn	1 110 592	
Pensjonskostnader	95 588	
Annen godtgjørelse	4 443	125 510

Godtgjørelse til revisor	2021
Revisjonstjenester	82 000
Andre attestasjonstjenester	58 500
Andre tjenester utenfor revisjonen	84 000

Det er ikke gitt lån eller stilt sikkerhet for ledende personer eller nærstående parter.

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordning tilfredstiller kravene i denne loven. Viser til note 4.

Note	5	Pensjonskostnader, midler og forpliktelser
------	---	--

Virksomheten har pensjonsordninger som omfatter i alt 114 personer. Ordningen gir rett til definerte fremtidige ytelser. Disse er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsene fra folketrygden. Den kollektive pensjonsavtalen er finansiert ved fondsbygging organisert i et forsikringselskap og en kollektiv pensjonskasse.

Pensjonsordningen tilfredstiller kravene i Lov om obligatorisk tjenestepensjon (OTP).

#### Statens Pensjonskasse:

Pensjonsordningen gjennom Statens pensjonskasse (SPK) er en ytelsesbasert flertaksforetaksordning. I utgangspunktet skulle foretak/organisasjoner som er en del av en ytelsesbasert ordning regnskapsføre sine pensjonsforpliktelser, pensjonsmidler og pensjonskostnad. Imidlertid er denne ordningen spesiell ved at det er en bruttobudsjettet ordning hvor beregnet og faktisk innbetalt premie gjennom et år utgjør faktisk regnskapsført kostnad. Det beregnes ikke en forpliktelse spesifisert for hvert foretak i ordningen, men for et fellesskap som sådan og hvor hvert fellesskap utgjør en definert del av en bransje, f.eks. kan et fellesskap være private grunnskoler, mens et annet fellesskap kan være private videregående skoler. Man benevner da at man har et aggregert aktuært oppgjør og et større uttak ett år vil eksempelvis kunne justeres gjennom kommende års innbetaling/kostnad. Man får sånn sett en type årlig løpende avregning, uten at man da definerer pensjonsmidler eller pensjonsforpliktelser for et bestemt foretak eller organisasjon som en del av et fellesskap i ordningen.

Kostnadsført premie i 2021: kr. 5 422 616



Note	6	Driftsmidler				
	Egne lokaler	Innredning leide lokaler Bisletgata 4-6	Inventar, utstyr og EDB-utstyr	Tomt	Sum	
Anskaffelseskost 01.01	30 506 633	15 700 000	32 649 668	3 465 806	82 322 107	
Årets tilgang			4 218 031		4 218 031	
<b>Anskaffelseskost 31.12</b>	<b>30 506 633</b>	<b>15 700 000</b>	<b>36 867 699</b>	<b>3 465 806</b>	<b>86 540 138</b>	
Akkumulerte avskrivninger 31.12	15 624 158	8 896 667	20 888 815		45 409 640	
<b>Balanseført verdi pr 31.12</b>	<b>14 882 475</b>	<b>6 803 333</b>	<b>15 978 884</b>	<b>3 465 806</b>	<b>41 130 498</b>	
Årets avskrivninger	794 993	785 000	4 517 577		6 097 570	
Årets avskrivning i %	2,50 %	5 %	10-33 %			
Økonomisk levetid	20-40 år	20 år	(antall) år			
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær			

Skolen eier eiendommene Josefinegata 8 og Homannsbakken 2, samt en avdragsfri panteobligasjon på kr. 6 214 760 i Oscarsgate 9. Pantobligasjonen er helt nedskrevet i regnskapet. Garasje oppført i forbindelse med nybygget er overført til Studentlagets Hus som oppgjør for avståelse av tomt til nybygget. Tomten er i balansen oppført til beregnet byggekostnad for garasjen, kr. 3 465 806. Skolen leier Bisletgata og innredning av lokaler avskrives over leieperioden.

Note	7	Transaksjoner med nærstående parter	
Nærstående part	Type transaksjon(er)	Beløp 2021	
Normisjon	Strand Leirsted	149 840	
Det norske Misjonsselskap	NMS Drift AS, Camp Sjusjøen leirskole	295 645	
Normisjon	Bladabonnement	599	
Norsk Luthers Misjonssamband	Bladabonnement	600	

Alle transaksjoner med nærstående er gjort ut fra vanlig drifts- og forretningsmessige behov, og er gjort til markedspriser.

Note	8	Vesentlige leieavtaler	
Navn	Årlig leie	Leiekontraktens utløp	
OTE Eiendom AS	716 622	01.08.2030	

Note	9	Tilleggsvirksomhet / Fellesutgifter / Interne transaksjoner
------	---	---

Da regnskapet har flere avdelinger må KG opplyse om fordeling av felleskostnader. Kor, teater, elevråd og elevaksjon, samt en avdeling for diverse ikke-skole drift holdes utenfor skoler regnskapet og føres på egne avdelinger. Den eneste avdeling som driver med annen virksomhet, er avdeling utleie.

Det som ligger til grunn for fordeling av kostnadene mellom avdelingene avhenger av kostnad/formålet. Varekjøp blir allerede ved bestilling/kjøp merket med avdeling for ikke å bland. Skoler regnskapet holdes strengt adskilt for ikke å bruke tilskuddsmidler på drift og annet. Felleskostnadene blir fordelt etter fordelingsnøkkel for areal og tidforbruk der reel fordeling ikke mulig.

Avdeling for utleie. Selskapet er skattepliktig for utleie som anses å finansiere formålet. Felleskostnader blir fordelt etter fordelingsnøkkel for areal og andel timer for utleie gymsal, der reell fordeling ikke er mulig. Følgende fordelingsnøkkel er lagt til grunn for 2021. Felleskostnader til strøm, oppvarming, vedlikehold og rengjøring av gymsal fordeles etter arealet med 97 % til skolen og 3 % til utleie. Andel personalbehov ved admistrere leietakerne er 15% av en stilling til utleie og 85% til skolen. Se tabell over avdelinger.

Konto	Kontonavn	Skoledrift	Utleie	Kor, teater, elevråd, elevaksjon og ikke skoledrift
3930	Leieinntekt gymsal	0 %	100 %	0 %
5980	Adm av leietakere, 15% stilling lønn	0 %	100 %	0 %
6340	Fjernvarme	97 %	3 %	0 %
6341	El-kraft	97 %	3 %	0 %
6620	Rep./vedlikehold skolelokaler	97 %	3 %	0 %
6790	Renholdstjenester	97 %	3 %	0 %
8300	Skatt	0 %	100 %	0 %

Note	10	Skatt	
Spesifikasjon av skattekostnad	2021	2020	
Estimert resultat før skatt på skattepliktig avdeling	51 644	158 282	
Estimert betalbar skatt	12 407	34 822	
For mye/lite avsatt fjor	1 007	(9 034)	
<b>Netto skattekostnad</b>	<b>13 414</b>	<b>25 788</b>	

Selskapet er skattepliktig for utleie som anses å finansiere formålet.



Note	11	Egenkapital			
		Aksjekapital	Overkurs	Annenn egenkapital	Sum egenkapital
Pr 01.01		0	0	0	0
Stiftelse As		30 000			30 000
Nyemisjon økning pålydende med 3 til 4		90 000	66 934 392		67 024 392
Omdisponering av opplyent EK fra tidligere			-66 934 392	66 934 392	
Resultat i perioden 01.01 frem til omdannelse				-2 632 662	-2 632 662
Årets resultat				6 691 294	6 691 294
<b>Egenkapital pr 31.12</b>		<b>120 000</b>	<b>0</b>	<b>70 993 024</b>	<b>71 113 024</b>

De tre kristne organisasjonene Normisjon, Det Norske Misjonsselskap og Norsk Luthersk Misjonssamband er alle tidligere deltakere med fullt ansvar i selskapet. Aksjeinnskuddet er gjort opp med overdragelse av Kristelig Gymnasium ANS til Kristelig Gymnasium AS, og som angitt i avtale om overføring av virksomhet undertegnet 25. juni 2021. Organisasjonene har like rettigheter og forpliktelser som eiere av skolen.

Det gjøres oppmerksom på at regnskapet ikke reflekterer fullstendighet i akkumulerte merverdier som har sitt opphav i tilleggsvirksomhet/gaver/frivillig innsats) jf. § 9-2

Spesifisering av annen egenkapital:			
	Tilskuddsber EK Skolevirksomhet	Ikke-tilskuddsber EK Tilleggsv, gaver og annen virksomhet	Sum egenkapital
Pr 01.01.2021	0	0	0
Omdannelse	56 022 551	8 369 179	64 391 730
Overkurs ifm omdannelse	-90 000		-90 000
Årets resultat	6 820 631	-129 337	6 691 294
<b>Pr 31.12</b>	<b>62 753 182</b>	<b>8 239 842</b>	<b>70 993 024</b>

Spesifisering av ikke-tilskuddsberiget EK					
	Tilleggs- virksomhet	Korkonsert	Elevrådet	Teater	Sum egenkap.
Pr. 01.01.	0	0	0	0	0
Omdannelse	8 393 944	293 865	26 918	-345 548	8 369 179
Årets resultat	38 230	-167 894	616	-289	-129 337
<b>Pr 31.12.</b>	<b>8 393 944</b>	<b>125 971</b>	<b>27 533</b>	<b>-345 837</b>	<b>8 239 842</b>

Spesifisering av overskudd					
		Resultat	i % av inntektsgrunnlag		
Sum Driftsinntekter	117 053 314	6 820 631	5,83 % (tilsk.ber.)		
Fratrekk gaver	62 050	-129 337	-0,11 %		
<b>Totalt inntektsgrunnlag</b>	<b>116 991 264</b>	<b>6 691 294</b>	<b>5,72 %</b>		

Note	12	Aksjonærer		
		Aksjekapital	Antall	Pålydende pr
Selskapets aksjekapital pr 31.12		120 000	30 000	4

Eierne skal ikke ta utbytte av økonomisk overskudd fra selskapets virksomhet.

Selskapets aksjonærer er:	Eierandel	Verv i selskapet
Det Norske Misjonsselskap, org.nr. 940 325 501	33,33 %	Styremedlem
Norsk Luthersk Misjonssamband org.nr. 938 679 177	33,33 %	Styremedlem
Normisjon, org.nr. 860 474 522	33,33 %	Styremedlem

Selskapet eier ikke egne aksjer. Følgende vedtektsbestemmelser om stemmerett gjelder: Endringer i §1-3 i vedtektene krever enstemmighet på generalforsamlingen. Øvrige endringer krever 2/3 flertall.



Note	13	Aksjer i andre foretak		
Firma		Eierandel	Formuesverdi iht.	Bokført verdi
Knif AS		327 765 aksjer	298 016	-
Knif Trygghet Forsikring AS		39 aksjer	548 805	67 588

Aksjene er besluttet solgt da det strider mot friskoleloven å besitte aksjer

Note	14	Bundne midler	
Skyldig skattetrekk pr 31.12			2 644 708
Andre bundne bankmidler pr 31.12			2 657 372

**Kontantstrømoppstilling**

Indirekte modell

**Kristelig Gymnasium AS**

<b>Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Resultat før skattekostnad	6704708	7100967
Periodens betalte skatt	-35829	-236061
Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler	0	0
Ordinære avskrivninger	6097570	6182121
Nedskrivning anleggsmidler	0	0
Endring i varelager	0	0
Endring i kundefordringer	-546533	996974
Endring i leverandørgjeld	-160027	-701255
Endring i forskjell mellom kostnadsført pensjon og inn-/utbetalinger i pensjonsordninger	0	0
Effekt av valutakursendringer	0	0
Netto endring kortsiktig gjeld	-873695	
Endring i andre tidsavgrensningsposter	-19248	156237
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>11166946</b>	<b>13498983</b>

<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-4218031	-1756646
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak	0	0
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	0	0
Innbetalinger ved salg av andre investeringer	0	0
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	0	0
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-4218031</b>	<b>-1756646</b>

<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	0
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	0	627607
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		0
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	0	0
Netto endring i kassakreditt		0
Innbetalinger av egenkapital	30000	0
Tilbakebetalinger av egenkapital	0	0
Utbetalinger av utbytte	0	0
Innbetalinger av konsernbidrag	0	0
Utbetalinger av konsernbidrag	0	0
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>30000</b>	<b>627607</b>

<b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>	<b>6978916</b>	<b>12369944</b>
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 01.01.	36730617	24360673
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 31.12.	43709533	36730617